Guntars Reika, Guntis Ruskis, Oļegs Sorokins, Uģis Šteinbergs, Gatis Vācietis, Zigmunds Vīķis), 

„pret” nav,  „atturas” nav, Mārupes novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Dzēst 2025.gada 26.novembrī konstatētās nekustamā īpašuma nodokļa pārmaksas kopsummā 

15390,52 euro (piecpadsmit tūkstoši trīs simti deviņdesmit euro un 52 centi)  saskaņā ar 

pievienoto pielikumu. 

2. Publicēt Mārupes novada pašvaldības oficiālajā tīmekļa vietnē www.marupe.lv informāciju par 

nodokļu pārmaksas dzēšanu (ievērojot fizisko personu datu aizsardzību).  

3. Lēmumu nodot izpildei Centrālās pārvaldes Finanšu un grāmatvedības nodaļas nekustamā